
Certificate Number: 24-03-22929/Q24-03-049109/NB0019 رقم الشهادة:

Registration Date: 07-Mar-2024 تاريخ الاصدار:

Valid Until: 06-Mar-2027 صالحة لغاية:

Issued To: PINAR SU VE IÇECEK SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI أصدرت إلى :

Address: BORNOVA, No.262 - 35060, Izmir
,TURKEY العنوان :

Sector: Food and Beverages الأغذية والمشروبات قطاع:

Regulation: Bottled drinking water مياه الشرب المعبأة اللائحة:

Product Category: Natural Mineral Water المياه المعدنية الطبيعية تصنيف المنتج:

Product Sub-Category: See Schedule of
Certification انظر بيان التسجيل المرفق التصنيف الفرعي للمنتج:

Products details: See Schedule of
Certification انظر بيان التسجيل المرفق تفاصيل المنتجات :

جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

ترخيص باستخدام علامـــــة الجودة الإماراتية
LICENSE FOR THE USE OF EMIRATES QUALITY MARK

Products are EQM licensed based on compliance
to the Approved Standards and EQM procedures

المنتجات حاصلة على علامة الجودة الإماراتية بناءً على
مطابقتها للمواصفات المعتمدة و الإجراءات الخاصة بعلامة

الجودة الإماراتية

This is an electronic certificate and does not require stamp and
signature. Certificate will be invalid in case of any modification

اً ولاتحتاج لختم أو توقيع، أي كشط أو تغيير هذه الشهادة صدرت إلكتروني
في هذه الشهادة يلغيها.



Certificate type: EQM علامة الجودة الإماراتية نوع الشهادة:

Certificate Number: 24-03-22929/Q24-03-049109/NB0019 رقم الشهادة:

Valid Until: 06-Mar-2027 صالحة لغاية:

رقم
التسل
سل

الاسم
التجاري رقم الطراز تفاصیل المنتج تصنيف النجوم التقاریر المواصفات

المطبقة بلد المنشأ

No. Brand
Name

Model
Number Product Details Star Rating Report

Ref. No.

Applicabl
e

Standard
s

Country Of
Origin

1 PINAR 8690525
060072

Non-Carbonated
Natural Mineral

Water - PET Plastic
Bottles -0,33 L

N/A

E-
8033936

0-
305.01.0
1-76933,

2023-
3538-1,
2023-

5109 - 1

UAE.S.G
SO

987:2021
TURKEY


2 PINAR 8690525
060010

Non-Carbonated -
Natural Mineral

Water - PET Plastic
Bottles 0.50 L

N/A

E-
8033936

0-
305.01.0
1-76933,

2023-
3538-1,
2023-

5109 - 1

UAE.S.G
SO

987:2021
TURKEY



بیــــان التــسجیل
SCHEDULE OF CERTIFICATION

جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

This is an electronic certificate and does not
require stamp and signature. Certificate will be
invalid in case of any modification

اً ولاتحتاج لختم أو توقيع، أي هذه الشهادة صدرت إلكتروني
كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.

Page 1 of 2



3 PINAR 8690525
022070

Non-Carbonated
Natural Mineral

Water - PET Plastic
Bottles - 1.00 L

N/A

E-
8033936

0-
305.01.0
1-76933,

2023-
3538-1,
2023-

5109 - 1

UAE.S.G
SO

987:2021
TURKEY


4 PINAR 8690525
041316

Non-Carbonated
Natural Mineral

Water - PET Plastic
Bottles 1.50 L

N/A

E-
8033936

0-
305.01.0
1-76933,

2023-
3538-1,
2023-

5109 - 1

UAE.S.G
SO

987:2021
TURKEY


Nothing Follows


بیــــان التــسجیل
SCHEDULE OF CERTIFICATION

جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

This is an electronic certificate and does not
require stamp and signature. Certificate will be
invalid in case of any modification

اً ولاتحتاج لختم أو توقيع، أي هذه الشهادة صدرت إلكتروني
كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.

Page 2 of 2



Certificate type: EQM علامة الجودة الإماراتية نوع الشهادة:

Certificate Number: 24-03-22929/Q24-03-049109/NB0019 رقم الشهادة:

Valid Until: 06-Mar-2027 صالحة لغاية:

رقم
التسلسل اسم المصنع العنوان المدينة البلد

No. Factory Name Address City Country

1
PINAR SU VE

İÇECEK SAN TİC
AŞ

Camlica Mah. Sehit Yasin Atalay Cad.
No:78 Hendek/Sakarya Sakarya TURKEY


بيان المصنع
SCHEDULE OF FACTORY

جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

This is an electronic certificate and does not
require stamp and signature. Certificate will be
invalid in case of any modification

اً ولاتحتاج لختم أو توقيع، أي هذه الشهادة صدرت إلكتروني
كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.


	

