



ترخيص باستخدام علامة الجودة الإمارانية
LICENSE FOR THE USE OF EMIRATES QUALITY MARK



علامة الجودة الإمارانية
Emirates Quality Mark

Certificate Number:	24-03-22929/Q24-03-049109/NB0019	رقم الشهادة:
Registration Date:	07-Mar-2024	تاريخ الاصدار:
Valid Until:	06-Mar-2027	صالحة لغاية:
Issued To:	PINAR SU VE İÇECEK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	أصدرت إلى :
Address:	BORNOVA, No.262 - 35060, Izmir, TURKEY	العنوان :
Sector:	Food and Beverages	قطاع:
Regulation:	Bottled drinking water	اللائحة:
Product Category:	Natural Mineral Water	تصنيف المنتج:
Product Sub-Category:	See Schedule of Certification	التصنيف الفرعى للمنتج:
Products details:	See Schedule of Certification	تفاصيل المنتجات :



جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

Products are EQM licensed based on compliance to the Approved Standards and EQM procedures



المنتجات حاصلة على علامة الجودة الإمارانية بناءً على مطابقتها للمواصفات المعتمدة والإجراءات الخاصة بعلامة الجودة الإمارانية

This is an electronic certificate and does not require stamp and signature. Certificate will be invalid in case of any modification

هذه الشهادة صدرت إلكترونياً ولا تحتاج لختم أو توقيع، أي كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.



بيان التسجيل
SCHEDULE OF CERTIFICATION

Certificate type:			EQM	علامة الجودة الإمارانية	نوع الشهادة:		
Certificate Number:			24-03-22929/Q24-03-049109/NB0019			رقم الشهادة:	
Valid Until:			06-Mar-2027			صالحة لغاية:	
رقم السلسل	الاسم التجاري	رقم الطراز	تفاصيل المنتج	تصنيف النجوم	التقارير	المواصفات المطبقة	بلد المنشأ
No.	Brand Name	Model Number	Product Details	Star Rating	Report Ref. No.	Applicable Standards	Country Of Origin
1	PINAR	8690525 060072	Non-Carbonated Natural Mineral Water - PET Plastic Bottles -0.33 L	N/A	E-8033936 0-305.01.0 1-76933, 2023-3538-1, 2023-5109 - 1	UAE.S.G SO 987:2021	TURKEY
2	PINAR	8690525 060010	Non-Carbonated - Natural Mineral Water - PET Plastic Bottles 0.50 L	N/A	E-8033936 0-305.01.0 1-76933, 2023-3538-1, 2023-5109 - 1	UAE.S.G SO 987:2021	TURKEY



جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

This is an electronic certificate and does not require stamp and signature. Certificate will be invalid in case of any modification



هذه الشهادة صدرت إلكترونياً ولا تحتاج لختم أو توقيع، أي كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.



بيان التسجيل
SCHEDULE OF CERTIFICATION

3	PINAR	8690525 022070	Non-Carbonated Natural Mineral Water - PET Plastic Bottles - 1.00 L	N/A	E- 8033936 0- 305.01.0 1-76933, 2023- 3538-1, 2023- 5109 - 1	UAE.S.G SO 987:2021	TURKEY
4	PINAR	8690525 041316	Non-Carbonated Natural Mineral Water - PET Plastic Bottles 1.50 L	N/A	E- 8033936 0- 305.01.0 1-76933, 2023- 3538-1, 2023- 5109 - 1	UAE.S.G SO 987:2021	TURKEY
Nothing Follows							



جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

This is an electronic certificate and does not require stamp and signature. Certificate will be invalid in case of any modification



MOIAT

هذه الشهادة صدرت إلكترونياً ولا تحتاج لختم أو توقيع، أي
كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.



بيان المصنع
SCHEDULE OF FACTORY

Certificate type:	EQM	علامة الجودة الإمارانية	نوع الشهادة:	
Certificate Number:	24-03-22929/Q24-03-049109/NB0019		رقم الشهادة:	
Valid Until:	06-Mar-2027		صالحة لغاية:	
رقم المسلسل	اسم المصنع	العنوان	المدينة	البلد
No.	Factory Name	Address	City	Country
1	PINAR SU VE İÇECEK SAN TİC AŞ	Camlica Mah. Sehit Yasin Atalay Cad. No:78 Hendek/Sakarya	Sakarya	TURKEY



جهة معينة من قبل وزارة الصناعة والتكنولوجيا المتقدمة
Notified body by Ministry of Industry and Advanced Technology

This is an electronic certificate and does not require stamp and signature. Certificate will be invalid in case of any modification



هذه الشهادة صدرت إلكترونياً ولا تحتاج لختم أو توقيع، أي
كشط أو تغيير في هذه الشهادة يلغيها.